2019年９月５日

各 位
会社名：株式会社アルチザネットワークス

代表者：代表取締役社長 床次 隆志

（コード番号：6778 東証第二部）

問合せ先責任者：取締役常務執行役員管理本部長 清水 政人

（ T E L ： 0 4 2 - 5 2 9 - 3 4 9 4 ）

代表取締役の異動（追加）及び社長交代に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役の異動（追加）及び社長交代について決議

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本件につきましては、2019 年 10 月 25 日に開催予定の定時株主総会及び同日開催予定の

取締役会での選任等をもって正式に決定いたします｡

記

１．異動の内容（2019 年 10 月 25 日付予定）

氏  名 新役職名 現役職名

床次 隆志 代表取締役会長 CEO 代表取締役社長

床次 直之 代表取締役社長執行役員 COO
取締役執行役員

モバイルプロダクト事業本部長

２．異動の理由

新たに会長職を置き、社長との代表取締役 2 名体制で、経営体制の一層の強化・充実を図り、

持続的成長と企業価値の向上を目指すものであります。

３．新任代表取締役の略歴

  氏 名  床次 直之（とこなみ なおゆき）

  生 年 月 日  1963 年３月 13 日

  略 歴  1992 年 11 月 当社入社

         2009 年 ９月 当社開発本部長兼品質管理・購買本部長兼情報システム室長

         2009 年 10 月 当社取締役

         2010 年 ９月 阿基捷（上海）軟件開発有限公司董事兼総経理

         2016 年 ９月 当社営業本部長

         2017 年 ４月 阿基捷（上海）軟件開発有限公司董事（現任）

         2017 年 10 月 当社取締役執行役員

         2018 年 ９月 当社取締役執行役員モバイルプロダクト事業本部長（現任）

所有株式数  75,500 株

以上